
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 
28 сентября 2012 г.                                                                                                    № 801 

 

 

О награждении медалью  

«За заслуги» Косинова В.М.  

 

 

В соответствии с Положением о награждении медалью «За заслуги», 

утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа         

от 27 июня 2008 года № 101, Совет депутатов Старооскольского городского округа  
 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Наградить медалью «За заслуги» Косинова Виктора Митрофановича –                      

внештатного корреспондента газеты «Зори», за высокое профессиональное 

мастерство, многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в развитие 

журналистики на территории Старооскольского городского округа. 

2. Администрации Старооскольского городского округа выплатить 

единовременную денежную премию Косинову В.М. в размере 10000 (десяти тысяч) 

рублей за счет средств бюджета Старооскольского городского округа.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Лукъянцев В.Б.). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов 


